

ALFAZ DEL PI GUIDEN

Alt du trenger vite om Alfaz del Pi i Spania



Reisetips om Alfaz del Pi i Spania

Alfaz del Pi i Spania. Alfaz del Pi på Spanias Costa Blanca, i Alicante provinsen, er en av Costa Blancas mest populære feriesteder, og kan lokke med gode strender, fine restauranter, og mange kulturelle attraksjoner. Byen er vert for en internasjonal filmfestival i juli, en Jazz Festival i oktober og har mange kunstarenaer og museer.

I Alfaz del Pi får du det beste fra begge verdener – det naturlige og det kulturelle. Stranden er fantastisk, og det er nok av strandbaserte aktiviteter for alle aldre, og byen er full av attraksjoner. I tillegg til byens store årlige festivaler, arrangeres det også klassiske konserter som gjør Alfaz del Pi til kulturbyen nummer en i området.

Alfaz del Pi er kjent i [Alicante provinsen](#) for å ha flere utenlandske innbyggere enn spanske innbyggere. Det er en flott blanding av over 90 forskjellige nasjonaliteter som bor i Alfaz, og dette gjør det til en stor turistdestinasjon på grunn av sin variasjon. Selvfølgelig er [klimaet i Alfaz del Pi](#) som på resten av [Costa Blanca](#) med deilige varme somre, men også vintrene er milde.

Om Alfaz del Pi Guiden

I denne Alfaz del Pi guiden tar vi for oss alt du trenger vite om aktiviteter og opplevelser for hele familien i Alfaz del Pi. Gode lokale restauranter, og de beste strendene, samt reisetips om byer og tettsteder langs hele Costa Blanca kysten. Guiden er ment som en inspirasjon, og et hjelpemiddel til gode attraksjoner, severdigheter og tjenester i Alfaz del Pi.

TIPS: Du kan fritt dele denne guiden med andre som trives på Costa Blanca. Kopiering eller redigering av innholdet i denne e-boken er forbudt. Denne e-boken er produsert i samarbeid med [NorwegianContent.com](#).

Reisetips om Alfaz del Pi i Spania

Hvor er Alfaz del Pi?

Alfaz del Pi er også kjent som L'Alfas del Pi, og ligger like nord for [Benidorm](#) med sine mange turistattraksjoner. På nordsiden av Alfaz finner du kunstbyen [Altea](#), som er en av de vakreste byene på Costa Blanca. Selve sentrum av Alfaz del Pi ligger 2 km inn i landet, mens Alfaz strekker seg til kysten hvor du kan finne [stranden i Albir](#) og promenaden er kjent som Paseo de las Estrellas som oversettes til norsk som promenaden av stjernene.

Fly og transport til Alfaz del Pi

Alfaz del Pi ligger midt mellom to internasjonale flyplasser, i sør er det [Alicante internasjonale flyplass](#) og i nord er det [Valencia internasjonale flyplass](#). Fra Norge flyr både Norwegian, SAS og Ryanair daglig til [flyplassen i Alicante](#). Fra flyplassen har du en rekke forskjellige muligheter for transport til Alfaz del Pi, inkludert privat shuttle buss, drosje eller [leiebil i Alfaz del Pi](#).

Severdigheter i Alfaz del Pi

Alfaz del Pi er en populær feriedestinasjon på Costa Blanca kysten som byr på et godt utvalg av severdigheter for hele familien gjennom hele året.

Her finnes alt fra vannaktiviteter, go-kart, museer, fornøylesparker, badeland, dyreparker, strender, og ikke minst fantastiske fjell og turmuligheter.

Les mer om [severdigheter i Alfaz del Pi](#)



Reisetips om Alfaz del Pi i Spania

Shopping i Alfaz del Pi

Hvis du er heldig nok til å være på ferie i Alfaz del Pi på den vakre Costa Blanca kysten, eller at du bor her, og er klar for shopping, bør du benytte anledningen til å besøke et av gatemarkedene i området. Nesten hver eneste landsby og hver by, har en “mercadillo” en gang i uken. Det omreisende markedet som går fra by til by, er en tradisjon som går tilbake til middelalderen. Finn butikker,



kjøpesentre og markeder i Alfaz del Pi. En guide for deg som skal på shopping i Alfaz del Pi. Les mer om [shopping i Alfaz del Pi](#)

Restauranter i Alfaz del Pi

Skal du ut å spise med venner og familie, og trenger tips til en god restaurant i Alfaz del Pi for anledningen? Det finnes mye god mat i Spania, og i Alfaz del Pi er det restauranter fra alle verdensdeler. Hvis du virkelig vil gi dine smakssanser noe stort er dette noe for deg, for her tar vi for oss gode restauranter i Alfaz del Pi som er verdt et besøk. Enten du skal ut



med kunder, på date med din kjære eller bare har lyst på en god matopplevelse med venner eller familie, da kan ikke disse stedene slå feil. Les mer om [restauranter i Alfaz del Pi](#)

Reisetips om Alfaz del Pi i Spania

Uteliv i Alfaz del Pi

Planlegger du en tur på byen med venner og familie og lurer på hvor du bør starte kvelden under ditt opphold i Alfaz del Pi? Selv om det finnes et utvalg av barer og puber i Alfaz del Pi sentrum, velger de fleste å dra ned til Albir eller til Benidorm for en kveld på byen. Der finnes det meste av hva du kan tenke deg av barer, puber og nattklubber. Oversikt over utelivet med barer og puber i Alfaz



del Pi i Spania. Det du trenger vite når du skal ut med venner eller familie for en hyggelig kveld på byen. Les mer om [uteliv i Alfaz del Pi](#)

Strender Alfaz del Pi

Stranden i Alfaz del Pi ligger i Albir med navnet La Playa del Albir og er nesten 600 meter lang, og her er det alltid god plass til å strekke seg ut, og nyte en herlig dag på stranden. Playa de Racó de l'Albir som stranden heter på valenciansk har blitt tildelt den prestisjetunge EUs Blue Flag klassifisering, som betegner sine utmerkede fasiliteter og renslighet. Stranden består av svært fine glatte rullesteiner og badegjester



kan nyte utsikten over Sierra Helada's naturreservatet på den ene siden, og den den berømte Peñon de Ifach i Calpe på den andre siden. Les mer om [strender i Alfaz del Pi](#)

Reisetips om Alfaz del Pi i Spania

Klima i Alfaz del Pi

Skal du til Alfaz del Pi, og lurer på hvordan været og temperaturen er når du kommer? I gjennomsnitt er de varmeste månedene juli, august og september. Alfaz del Pi har tørre perioder i januar, mars, juni, juli og august.



I gjennomsnitt er den varmeste måneden August. I gjennomsnitt er det kuleste måneden januar. Oktober er den våteste måneden. Denne måneden bør unngås hvis du ikke liker for mye regn. Juli er den tørreste måneden. August er den varmeste måneden i Alfaz del Pi med en gjennomsnittlig temperatur på 25 ° C (78 ° F) og den kaldeste er januar med 12 ° C (53 ° F) med 12 daglige soltimer i juli. Den våteste måneden er oktober med et gjennomsnitt på 60.6mm regn. Den beste måneden å bade i havet er i august, da den gjennomsnittlige sjøtemperaturen er 25 ° C (78 ° F). I gjennomsnitte oktober er mest fuktig, og mars den minst fuktige måned. Les mer om [klima i Alfaz del Pi](#)

Festivaler og fiesta i Alfaz del Pi

I Spania er det festivaler og fiestaer gjennom hele året, og Alfaz del Pi er intet unntak. Den 19. mars feires fiesta av San José. I mai måned den første helgen, feires "fiesta de la Creuta". I den første uken i juli er en av høydepunktene filmfestivalen. Fra 1. august til 15. feires sommer festivalen. Og til slutt i månedene november og desember feires fiestas av "Honor del Santisomo Cristo" og "El Buen Acierto y la Purisma".



Reisetips om Alfaz del Pi i Spania

Bolig i Alfaz del Pi



Nordmenns paradis Alfaz del Pi på Costa Blanca i Spania har et attraktivt eiendomsmarked, enten man vil leie eller kjøpe en bolig i Alfaz del Pi. Prisene på bolig i Alfaz del Pi har i mange år vært stabile. Det er mye til salgs, men gode boliger med norsk standard er det kamp om, derfor er risikoen lav når du skal investere i bolig i Alfaz del Pi.

Nordmenn flest vil ha boliger med norsk tv, varmekabler, godt isolerte vinduer, basseng, og alle service tilbud i umiddelbar nærhet. Prisene på utleie er også høye, og dette gjør at du kan få en god ekstrainntekt ved å leie ut boligen din til ferieglade nordmenn når du ikke bruker boligen din selv. Les mer om [bolig i Alfaz del Pi](#)

Reisetips om Alfaz del Pi i Spania

Leiebil Alfaz del Pi

Trenger du leiebil til ditt opphold i Alfaz del Pi er det lettest å bestille den for henting når man lander på [flyplassen i Alicante](#). Da kan man enkelt returnere den når man reiser tilbake til hjemlandet, og man slipper alternativ transport til og fra Alicante Lufthavn. I de fleste tilfeller er dette rimeligere enn å bruke små lokale leverandører i Alfaz del Pi. Du kan enkelt sjekke og sammenligne priser på leiebil i Alfaz del Pi selv ved å bruke søkeskjemaet som du finner på denne siden.



Les mer om [bilutleie i Alfaz del Pi](#)

Flyplasstransport i Alfaz del Pi

Flyplasstransport i Alfaz del Pi er mye billigere enn i Norge, men likevel er det store forskjeller fra de ulike transportselskapene. De aller fleste bestiller flyplasstransport i Alfaz del Pi på internett. Det er enkelt og man får i de fleste tilfeller billigere pris enn ved å bestille ved ankomst til Spania. I tillegg er utvalget mye større. Bruk vår sammenligningstjeneste over for å få best pris på flyplasstransport i Alfaz del Pi. Vi sammenligner priser fra Spanias ledende selskaper, da kan du selv velge hvilken bil, buss, eller taxi du vil ha. Enkelt og greit!



Les mer om [flyplasstransport i Alfaz del Pi](#)

Reisetips om Alfaz del Pi i Spania

Feriebolig i Alfaz del Pi



På jakt etter den perfekte ferieboligen i Alfaz del Pi på Costa Blanca i Spania? Folk velger feriebolig i Spania fremfor noe annet land som reisemål for pensjonisttilværelsen, som feriebolig eller bare for å slippe unna kulden noen uker. Med over 3000 feriehus og leiligheter i Spania, kan vi tilfredstille de fleste sitt behov. Enten det er en villa med svømmebasseng, en koselig leilighet i byen, eller en penthouse leilighet med alle fasiliteter.

Vi har en flott feriebolig som garantert vil passe deg og din familie under ditt neste ferieopphold i Alfaz del Pi. Glem trange dyre hoteller, kamp om solsengene rundt bassenget, og sjekk heller utvalget av [ferieboliger til leie i Alfaz del Pi](#)

Reisetips om Alfaz del Pi i Spania

Norske skolen i Alfaz del Pi

Den norske skole Costa Blanca ligger nord-øst for Alicante. Skolen ble etablert i 1972, og er nå en veletablert norsk skole i utlandet, med både barneskole, ungdomsskole og videregående skole. Den norske skole Costa Blanca ligger i byen Alfaz del Pi i Alicante provinsen.



I det rolige og trafikksikre boligområdet under foten av det majestetiske fjellet Puig Campana.

Det finnes også en norsk skole i badebyen Albir i Alfaz del Pi kommune. Skolen ligger idyllisk til i Carrer Esterella Polar, øverst i Albiråsen, ved foten av Sierra Helada.

Les mer om [norske skolen i Alfaz del Pi](#)